PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA
Seção Judiciária de Pernambuco

Subseção Judiciária de Garanhuns

Rua Vital Brasil, n.º 44, Heliópolis, Garanhuns, PE – CEP 55.297-210 – Fone: (87) 3762.8600 – Fax: (87)
3762.8616

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 02/2012

CONVOCAÇÃO

Convoca os candidatos para a realização das provas objetiva e
discursiva, inscritos na seleção de estagiários para preenchimento
de vaga e formação de cadastro de reserva.

 A Comissão do processo seletivo de estagiários da Subseção Judiciária de Garanhuns/PE – Ano 2012, por intermédio de seus
membros abaixo subscritos, CONVOCA  os candidatos inscritos na seleção de estagiários para a realização das provas objetiva e
discursiva do certame em 06/12/2012, com início às 9h00min, no Auditório Manoel Elpídio Melo, localizado na AESGA - Autarquia de
Ensino Superior de Garanhuns, na Av. Caruaru, nº 508, bairro São José (próxima ao terminal rodoviário). Deverá o candidato
comparecer com pelo menos trinta (30) minutos de antecedência, munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta, carteira de
identidade e comprovante de inscrição, nos termos previstos no item 3.5, do Edital de Seleção nº 01, de 07 de novembro do corrente ano.

Publique-se.

Garanhuns, 30 de novembro de 2012.

Isabel Cristina de Carvalho Calixto
Diretora de Secretaria da 23ª Vara Federal/PE

Júlio Jorge Leite Alves da Silva
Supervisor do Apoio Judiciário da Subseção Judiciária de

Garanhuns/PE